
Uchwała Nr XXXVI/253/2014 
Rady Gminy Przywidz 

z dnia 18 czerwca 2014r. 
 

w sprawie uchwalenia Regulaminu użytkowania gminnego skateparku 
 

 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.), Rada 
Gminy Przywidz uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Uchwala się Regulamin użytkowania gminnego skateparku w brzmieniu 
określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz.   
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) organy gminy wydają akty prawa 

miejscowego w zakresie zasad i trybu korzystania  

z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. Skatepark jest ogólnodostępnym 

terenem służącym zabawie i rekreacji. Regulamin użytkowania skateparku określa sposób 

korzystania z wymienionego obiektu dla zapewnienia porządku, spokoju i bezpieczeństwa 

publicznego, stąd uchwałę wyraża się jako zasadną. 

 
 
Sporządził: K. Elwart 
Wnioskodawca: Wójt Gminy Przywidz 
 


